



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Jørgen Maltesen Holding ApS

Carl Johans Gade 12, st., 2100 København Ø.

CVR-nr. 35 25 32 03

### Årsrapport

1. januar - 31- december 2017

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31/5 2018

\_\_\_\_\_  
Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning ..... side 1

Revisors erklæring om assistance ved opstilling af årsregnskab ..... side 2

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger ..... side 3

Ledelsesberetning ..... side 4

### **Årsregnskab 1. januar 2017 - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis ..... side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2017 ..... side 8

Balance pr. 31. december 2017 ..... side 9 - 10

Noter ..... side 11 - 13

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Jørgen Maltesen Holding ApS  
Carl Johans Gade 12, st.  
2100 København Ø.

CVR.nr.: 35 25 32 03  
Stiftet: 1. marts 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:** Jørgen Maltesen

**Revisor:** Revisionsfirmaet Flemming Hansen  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabet er et holdingselskab, der har til formål at eje kapitalandele samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Aktiviteten i datterselskaberne har i regnskabsåret været stigende i forhold til 2016.

Årets resultat kr. 323.617 anses for meget tilfredsstillende og selskabets ledelse forventer et positivt resultat i datterselskaberne i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE FOR 2017.

	note	2017 kr.	2016 i 1.000 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		<u>22.914</u>	<u>16</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		-22.914	-16
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		345.466	262
Finansielle indtægter .....	1	1.214	0
Andre finansielle omkostninger .....	2	<u>4.902</u>	<u>2</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		318.864	244
Skat af årets resultat .....	3	<u>-4.753</u>	<u>-4</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u><u>323.617</u></u>	<u><u>248</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		105.800	0
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		145.466	62
Overført resultat .....		<u>72.351</u>	<u>186</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u><u>323.617</u></u>	<u><u>248</u></u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017.

	note	2017 <u>kr.</u>	2016 i <u>1.000 kr.</u>
<u>AKTIVER:</u>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		<u>898.397</u>	<u>624</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER .....	4	<u>898.397</u>	<u>624</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>898.397</u>	<u>624</u>
Sambeskatningsbidrag .....		77.411	7
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....		181.153	0
Andre tilgodehavender .....		<u>8.000</u>	<u>11</u>
TILGODEHAVENDER .....		<u>266.564</u>	<u>18</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		<u>7.663</u>	<u>11</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVITER I ALT</u> .....		<u>274.227</u>	<u>29</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u><u>1.172.624</u></u>	<u><u>653</u></u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017.

	note	2017 kr.	2016 i 1.000 kr.
<b>PASSIVER:</b>			
Selskabskapital .....	5	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	207.336	62
Overført resultat .....	7	445.112	373
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	8	<u>105.800</u>	<u>0</u>
 <u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>838.248</u>	<u>515</u>
 Hensættelse til tab på kapitalinteresser .....		<u>91.264</u>	<u>0</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u> .....		<u>91.264</u>	<u>0</u>
 Selskabsskat .....		74.493	0
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	29
Anden gæld .....		<u>168.619</u>	<u>109</u>
 <u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....		<u>243.112</u>	<u>138</u>
 <u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>243.112</u>	<u>138</u>
 <u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u>1.172.624</u>	<u>653</u>
 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser .....	9		

## NOTER.

	2017	2016 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 1. Finansielle indtægter:</u>		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder .....	<u>1.214</u>	<u>0</u>
 <u>Note 2. Andre finansielle omkostninger:</u>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder .....	478	0
Andre finansielle omkostninger .....	<u>4.424</u>	<u>2</u>
	<u>4.902</u>	<u>2</u>
 <u>Note 3. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets indkomst .....	-5.158	-7
Regulering udskudt skat .....	<u>405</u>	<u>3</u>
	<u>-4.753</u>	<u>-4</u>
 <u>Note 4. Finansielle anlægsaktiver:</u>		Kapital- andele i tilknyttede virksomheder
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2017 .....		<u>248.000</u>
Tilgang i året .....		50.000
Afgang i året .....		<u>-12.000</u>
		<u>286.000</u>
 Værdiregulering pr. 1. januar 2017 .....		375.667
Årets resultatandel .....		345.466
Udloddet udbytte i året .....		-200.000
Årets værdiregulering .....		<u>91.264</u>
 Værdiregulering pr. 31. december 2017 .....		<u>612.397</u>
 Bogført værdi pr. 31. december 2017 .....		<u>898.397</u>



## NOTER.

### Note 4. Finansielle anlægsaktiver - fortsat:

<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</b> .....	<u>Ejerandel</u>	<u>Egen-kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Årets udbytte</u>
Alfa København ApS .....	<u>100%</u>	<u>860.553</u>	<u>515.741</u>	<u>200.000</u>
INDEE ApS .....	<u>100%</u>	<u>37.844</u>	<u>-41.011</u>	<u>0</u>
Jobkeeper ApS .....	<u>88%</u>	<u>-96.891</u>	<u>-146.891</u>	<u>0</u>

### Note 5. Selskabskapital:

	<u>2017</u>	<u>2016 i</u>
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Selskabskapital pr. 1. januar 2017 .....	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Selskabskapital pr. 31. december 2017 .....	<u>80.000</u>	<u>80</u>

Selskabskapitalen består af kapitalandele a nominelt kr. 1.000 eller heraf. Ingen af andelene er tillagt særlige rettigheder.

### Note 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode:

Saldo pr. 1. januar 2017 .....	61.870	0
Andel af årets resultat .....	<u>145.466</u>	<u>62</u>
Saldo pr. 31. december 2017 .....	<u>207.336</u>	<u>62</u>

### Note 7. Overført resultat:

Overført resultat pr. 1. januar 2017 .....	372.761	187
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>72.351</u>	<u>186</u>
Overført resultat pr. 31. december 2017 .....	<u>445.112</u>	<u>373</u>

## NOTER.

	2017	2016 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. januar 2017 .....	0	0
Udloddet udbytte .....	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret 2017 .....	<u>105.800</u>	<u>0</u>
Saldo pr. 31. december 2017 .....	<u><u>105.800</u></u>	<u><u>0</u></u>

### Note 9. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.:

Selskabet har udstedt støtteerklæring for finansiering af den fortsatte drift i Jobkeeper ApS.

Herudover har selskabet ikke indgået eventualforpligtelser eller afgivet sikkerhedsstillelser overfor tredjemand.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne INDEE ApS og Alfa København ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

